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KEPUTUSAN REKTOR
UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA
NOMOR : 00363/D.1.1/SK.Rek/I1X/2021

TENTANG
PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR DOSEN PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022

REKTOR UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA,

Menimbang: a. bahwa sesuai Kalender Akademik Universitas Katolik Soegijapranata sebagaimana
tercantum dalam Surat Keputusan Rektor Nomor : 0182/B.11/SK.REK/V/2021
tertanggal 07 Mei 2021, kegiatan pembelajaran pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2021/2022 akan berlangsung mulai tanggal 23 Agustus 2021 sampai
dengan tanggal 10 Desember 2021;

b. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran pada Program Studi Ilmu
Komunikasi, Universitas Katolik Soegijapranata, serta untuk menjamin kepastian
hukum, maka perlu ditetapkan beban tugas mengajar bagi masing-masing Dosen
Tetap dan Dosen Tidak Tetap pada Program Studi Ilmu Komunikasi, Universitas
Katolik Soegijapranata;

c. bahwa pembagian beban tugas mengajar bagi masing-masing dosen sebagaimana
huruf b telah dibicarakan dalam rapat Program Studi IImu Komunikasi;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a, b dan huruf ¢, maka perlu diterbitkan
Keputusan Rektor tentang Pemberian Beban Tugas Mengajar Semester Ganjil
Tahun Akademik 2021/2022;

Mengingat: 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;
2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor 01/E.2/Per.UKS/X1/2019
tentang Organisasi dan Tata Laksana;

5. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor E.2/1294/UKS.01/V/2003
tentang Penyelenggaraan Pendidikan;
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MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GAN]JIL TAHUN 2021/2022

Pertama : Memberikan beban tugas mengajar kepada :
Nama : Rotumiar Pasaribu S.S., M.I.Kom.
NPP/NIDN/NIDK/NUPN : 5812014294 / 0625038902
Golongan/Jabatan : 3A/Asisten Ahli
Program Studi : llmu Komunikasi
Dalam Mata Kuliah
|K0de MK|[Mata Kuliah HSKS“Kelas”Keteranganl
[1_][IKW106 |[PUBLIC SPEAKING 12 o1 |Kelompok |
[2_]1xw106 ]J[PUBLIC SPEAKING 2 02 |[Kelompok |
[3_][IKw202 ][PSIKOLOGI KOMUNIKASI I3 o1 |Kelompok |
[4 kw202 |[PSIKOLOGI KOMUNIKASI I3 02 |Kelompok |
IKW207 ||DASAR-DASAR KOMUNIKAST 2 (01 |[[Kelompok
PUBLIK DAN STRATEGIS
IKW207 [|DASAR-DASAR KOMUNIKASI 2 |02 - [[Kelompok
PUBLIK DAN STRATEGIS
[7_|[kpw302 |[PUBLIC RELATIONS CAMPAIGN |3 o1 |[Kelompok ]
[8_]JKPW305 [[BRANDING MANAGEMENT |2 Jlo1 [Mandiri
Kedua : Keputusan ini berlaku mulai tanggal 23 Agustus 2021 sampai dengan tanggal 10
Desember 2021;

Ketiga : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, segala
sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Keempat : Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ditetapkan di Semarang
pada tanggal 1 September 2021
Rektor,

Dr. Ferdinand Hindiarto, S.Psi., M.Si.
NPP; 058.1.1996.192

Tembusan :
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Dekan Fakultas
Ketua Program Studi




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

ROTUMIAR PASARIBU
PUBLIC SPEAKING
ILMU KOMUNIKASI

GANJIL

JUMAT/09.30-

Tanggal

27/08/2021-09.30

03/09/2021-09.30

10/09/2021-09.30

17/09/2021-09.30

24/09/2021-09.30

25/09/2021-11.30

08/10/2021-09.30

14/10/2021-10.00

11.30

Topik

Introduction dan Kontrak
Belajar

Sejarah dan Perkembangan
Public SPeaking

Komunikasi Persuasif

Pertemuan 4 "Tujuan,
Fungsi dan Teknik
Persuasi" 17 September
2021

Pertemuan 5 "Public
Speaking dan Teknik" 24
September 2021

Pertemuan 6 "Praktik Public
Speaking dengan Praktisi"
25 September 2021

Pertemuan 7 "Public
Speaking in Practice"

Pertemuan 8 Ujian Tengah
Semester

FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

Kelas 01
Tahun Ajaran 2021/2022
Bobot SKS 2
Ruang 108
Jml Mhs

50

51

51

51

51

47

50

49

Paraf Dosen

¢ [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

¢ [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

« [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

¢ [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

¢ [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

Unika®

SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

10

11

12

13

14
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

ROTUMIAR PASARIBU
PUBLIC SPEAKING
ILMU KOMUNIKASI

GANJIL

JUMAT/09.30-11.30

Tanggal

29/10/2021-09:30

05/11/2021-09.30

12/11/2021-09.30

19/11/2021-09.30

26/11/2021-09.30

03/12/2021-09:30

Topik

9. Menggunakan Media
Presentasi

10. Presentasi dalam
kelompok kecil

11. Membangun Argumen
dalam Rapat

12. Simulasi Rapat yang
Efektif

13. Membangun Argumen
dalam Debat

14. Memenangkan Debat

Kelas 01
Tahun Ajaran 2021/2022
Bobot SKS 2
Ruang 108
Jml Mhs

50

47

50

49

49

49

Paraf Dosen

e [5812015299] VINCENTIA

ANANDA ARUM
PERMATASARI

[5812015299] VINCENTIA
ANANDA ARUM
PERMATASARI

[5812015299] VINCENTIA
ANANDA ARUM
PERMATASARI

[5812015299] VINCENTIA
ANANDA ARUM
PERMATASARI

[5812015299] VINCENTIA
ANANDA ARUM
PERMATASARI

[5812015299] VINCENTIA
ANANDA ARUM
PERMATASARI

Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

15

16
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

ROTUMIAR PASARIBU
PUBLIC SPEAKING
ILMU KOMUNIKASI
GANJIL
JUMAT/09.30-11.30

Tanggal Topik

10/12/2021-09:30 1°- Memenangkan Debat 2

16/12/2021-10.00 16. Ujian Akhir Semester

Kelas 01
Tahun Ajaran  : 2021/2022
Bobot SKS ;2
Ruang . 108
Jml Mhs

Paraf Dosen

e [5812015299] VINCENTIA
43 ANANDA ARUM
PERMATASARI

e [5812015299] VINCENTIA
48 ANANDA ARUM
PERMATASARI



MATA KULIAH

Tahun Ajaran 2021 / Ganijil
Mata Kuliah IKW106 / PUBLIC SPEAKING
Kelas 1
Dosen 1. ROTUMIAR PASARIBU
2. VINCENTIA ANANDA ARUM
PERMATASARI
Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas [UTS| UAS | NAA|NAH Resume
1|17.M1.0101 FACHREZA SAYID ADIANTORO 501 78| 80| 67.4] BC | Total A 9
2(19.M1.0066 FEBRIAN KRESNA MUKTI 70 10 0l 31| E | Total AB 27
3(21.M1.0001 HERKULANUS EDWARD AMBAR DIANTO 73| 50 75| 66.7] BC Total B 8
4]21.M1.0002 AMALIA FIRNANDIA SETYA KURNIAW 741 80| 83| 78.5| AB | Total BC 3
5(21.M1.0003 GIOVANNI STEVEN JASON KOESTARI 72 70| 75| 72.3] B Total C 2
6(21.M1.0004 MICHELLE CATARINA HARIYANTO 771 75| 85| 78.8] AB | Total CD 0
7(21.M1.0005 CALVIN LOUIS PRIBADI, TJIOA 70( 72| 80| 73.6] B Total D 0
8(21.M1.0006 AMANDA AURORA ROSALY 78 75| 92| 81.3] A Total E 1
9(21.M1.0007 BIANCA LUTHITA NOELEE SHAKILA 75| 78| 87| 79.5] AB | Total K 0
10[21.M1.0008 INNOCENTIA ANGELA 75| 72| 85| 77.1| AB | Rata-rata | 75.254
11121.M1.0009 ANGELA DIFA AULIA WIDYARI 75 72| 75| 74.1] B
12|21.M1.0010 INOSENSIA KEISHA DEWANITRA 75 80| 88| 80.4] A
13|21.M1.0011 DANIEL MAHARDHIKA PUTRATAMA SU 70( 70| 88| 75.4] AB Batas Nilai
14121.M1.0012 CELINE CECILLIA HARJAKO TJIPTO 771 T4 88| 79.4] AB | Metode PAP
15|21.M1.0013 DONIERO CARLOS NATHANAEL 75 72| 80| 75.6] AB 80<=A
16{21.M1.0014 BERNARDUS BIMO BONANSASOKO 73| 72 83| 75.7| AB 75 <=AB <80
17121.M1.0015 ANGELICA VIONNA MULYONO 72 78| 80| 76.2] AB 70<=B <75
18|21.M1.0016 YARED ELIFAS ARISTARKUS DOPONG 75 72 83| 76.5| AB 65<=BC <70
19|21.M1.0017 ENRICO ADRIAN JULIUS PUDJAPRAS 73| 73| 80| 75.1] AB 55<=C<65
20(21.M1.0018 STEPHANIE ERICA SANTOSO 74 74| 83| 76.7] AB 50<=CD <55
21(21.M1.0019 STEFANI EVLYN RUMONDOR 80 Ol 80f 56/ C 40<=D<50




22|21.M1.0020 GRACIELLA MARIA CANDRA 85| 72| 85| 811 A E <40 I
23|21.M1.0021 ANGELINA CHINTYA SUGIARTO 80| 80| 88| 82.4| A

24121.M1.0022 MARCELYN AMABEL ATMAJA BASKORO 70| 80 96| 80.8] A

25]21.M1.0024 CARISSA PARAMITHA 70] 70 80| 73| B Persentase Nilai
26|21.M1.0025 ANGELICA NADYA PERMATASARI 72| T4 83| 75.9] AB Tugas 40%
27121.M1.0026 FARA DEWI GUNAWAN 74] 85| 85| 80.6] A uTS 30%
28|21.M1.0027 CELINE VELINA 90| 92 88| 90| A UAS 30%
29]|21.M1.0028 DIONISIUS ADRIAN RADITYA RESPA 72| 72 86| 76.2| AB

30|21.M1.0029 LIE, TAMISHA ZARIKA 721 72 85| 75.9] AB

31)21.M1.0030 VELICIA LAVIGNE 72) 73| 20| 56.7] C

32|21.M1.0031 ANDREW KURNIAWAN 75| 74| 83| 77.1| AB

33]21.M1.0032 ELISABETH MARCELLA MUTIARA REN 75 80| 87| 80.1 A

34|21.M1.0033 BRIAN ERVANO SETIAWAN 73| 72 85| 76.3|] AB

35]21.M1.0034 ALESSANDRO MANUEL WIJAYA 75| 72| 83| 76.5| AB

36|21.M1.0035 LEONILLA STEFANY NATHANIA MULY 741 80 87| 79.7| AB

37]21.M1.0036 CECILIA CHRISTINE 75| 80| 85| 79.5| AB

38|21.M1.0037 SELLY SURYANI 701 73| 83| 74.8] B

39|21.M1.0038 YESAYA SEPTIAN ABDI NUGROHO 72 75| 92| 78.9] AB

40(21.M1.0039 ANDREAS AVELINO RAMA DIPAMADA 72| 73| 80| 74.7] B

41(21.M1.0040 VALENTINO DIMAS CHRISTIAN 72 73| 87| 76.8] AB

42(21.M1.0041 DANIELA FLUOROSENSIA 72| 70| 83| 74.7] B

43(21.M1.0042 DELLA NOESTU LUTFI RANTAHATI 751 72 92| 79.2| AB

44(21.M1.0043 STEFANUS JULIAN ARDI 72| 73| 85| 76.2| AB

45(21.M1.0044 MUHAMAD ARIEL UBAIDILLAH 72| T4 88| 77.4| AB

46(21.M1.0045 FIGO DWIAN SETYADHARMA 82| 72 86| 80.2] A

47(21.M1.0047 CLARA ANGELINA JULIANTO 60| 72| 80| 69.6] BC

48(21.M1.0048 VALENTINA FEBIOLA TRI SANTOSO 70| 70| 86| 74.8] B

49|21.M1.0049 CHRISTIAN BEVAN KUNCORO 78| 74| 85| 78.9] AB

50|21.M1.0050 ANTONIUS JULIAN ONE NGALE 75| 72| 86| 77.4| AB
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PRESENSI KULIAH
Fakultas : HUKUM DAN KOMUNIKASI Kode : IKW106
Progdi : ILMU KOMUNIKASI
Semester/Tahun Ajaran

Matakuliah
Pengampu

PUBLIC SPEAKING Kelas 01

GANJIL 2021/2022 ROTUMIAR PASARIBU

13

14

15

16
17
18

19

20
21
22

23

24

25
26

NIM
27/08/2021 03/09/2021 10/09/2021 17/09/2021 24/09/2021 25/09/2021 08/10/2021 14/10/2021 29/10/2021 05/11/2021 12/11/2021 19/11/2021 26/11/2021 03/12/2021 10/12/2021 16/12/202

17.M1.0101 FACHREZA SAYID ADIANTORO Vv v v Vv v Vv Vv v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv

19.M1.0066 FEBRIAN KRESNA MUKTI Vv Vv Vv v v Vv
HERKULANUS EDWARD

21.M1.0001 HERKDLANGS & Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv
AMALIA FIRNANDIA SETYA

21.M1.0002 (atlo ] v v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v v
GIOVANNI STEVEN JASON

21.M1.0003 2 QNN Vv Vv Vv Vv Vv v Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv v
MICHELLE CATARINA

21.M1.0004 MCHELE S Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v Vv v v Vv v Vv v

21.M1.0005 CALVIN LOUIS PRIBADI, TJOA Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v

21.M1.0006 AMANDA AURORA ROSALY Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv v Vv Vv
BIANCA LUTHITA NOELEE

21.M1.0007 SANCA Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v v Vv Vv Vv

21.M1.0008 INNOCENTIA ANGELA Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v v Y Vv Vv Vv

21.M1.0009 ANGELA DIFA AULIA WIDYARI Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v v Vv Vv v Vv Vv
INOSENSIA KEISHA

21.M1.0010 DOSENSIA Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv v v Vv v v Vv v
DANIEL MAHARDHIKA

21.m1.0011  DONIELMAHARS Vv v v v v v v v v v v Vv Vv Vv v

21.M1.0012 %'F-,'}\'g CECILLIA HARJAKO Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv
DONIERO CARLOS

21.M1.0013 DOMERO v v Vv v v v Vv v v v v Vv Vv Vv Vv v
BERNARDUS BIMO

21.M1.0014 BERNARDYS BI v v Vv v Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv Vv v Vv v

21.M1.0015 ANGELICA VIONNA MULYONO Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv
YARED ELIFAS ARISTARKUS

21.M1.0016 [AREDE Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv v v Vv Vv
ENRICO ADRIAN JULIUS

21m1.0017 SNRICO AOF Vv v Vv Vv v Vv v v Vv v v Vv v Vv Vv v

21.M1.0018 STEPHANIE ERICA SANTOSO v Vv Vv v v Vv v v v v v Vv v Vv v Vv

21.M1.0019 STEFANI EVLYN RUMONDOR Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv v Vv v

21.M1.0020 GRACIELLA MARIA CANDRA Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v Vv v Vv Vv v Vv Vv Vv

21.M1.0021 ANGELINA CHINTYA SUGIARTO Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv
MARCELYN AMABEL ATMAJA

21.M1.0022 NASCEL! Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv

21.M1.0023 ANDHINI MIRZA NIRMALA

21.M1.0024 CARISSA PARAMITHA Vv v Vv Vv v Vv v Vv Vv v v Vv v Vv Vv Vv



27

28
29

30

31
32
33

34
35
36

37

38
39

40

41

42
43

44

45
46
47
48
49

50

51
52

21.M1.0025

21.M1.0026
21.M1.0027

21.M1.0028

21.M1.0029
21.M1.0030
21.M1.0031

21.M1.0032
21.M1.0033
21.M1.0034

21.M1.0035

21.M1.0036
21.M1.0037

21.M1.0038

21.M1.0039

21.M1.0040
21.M1.0041

21.M1.0042

21.M1.0043
21.M1.0044
21.M1.0045
21.M1.0046
21.M1.0047

21.M1.0048

21.M1.0049
21.M1.0050

ANGELICA NADYA
PERMATASARI

FARA DEWI GUNAWAN
CELINE VELINA

DIONISIUS ADRIAN RADITYA
RESPA

LIE, TAMISHA ZARIKA
VELICIA LAVIGNE
ANDREW KURNIAWAN

ELISABETH MARCELLA
MUTIARA REN

BRIAN ERVANO SETIAWAN
ALESSANDRO MANUEL WIJAYA

LEONILLA STEFANY NATHANIA
MULY

CECILIA CHRISTINE
SELLY SURYANI

YESAYA SEPTIAN ABDI
NUGROHO

ANDREAS AVELINO RAMA
DIPAMADA

VALENTINO DIMAS CHRISTIAN
DANIELA FLUOROSENSIA

DELLA NOESTU LUTFI
RANTAHATI

STEFANUS JULIAN ARDI
MUHAMAD ARIEL UBAIDILLAH
FIGO DWIAN SETYADHARMA
YOHANES A DEO LINTANG ADI
CLARA ANGELINA JULIANTO

VALENTINA FEBIOLA TRI
SANTOSO

CHRISTIAN BEVAN KUNCORO
ANTONIUS JULIAN ONE NGALE
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17.M1.0101
19.M1.0066

21.M1.0001

21.M1.0002
21.M1.0003
21.M1.0004
21.M1.0005
21.M1.0006
21.M1.0007
21.M1.0008
21.M1.0009
21.M1.0010
21.M1.0011
21.M1.0012
21.M1.0013
21.M1.0014
21.M1.0015
21.M1.0016
21.M1.0017
21.M1.0018
21.M1.0019
21.M1.0020
21.M1.0021

21.M1.0022

21.M1.0023
21.M1.0024
21.M1.0025
21.M1.0026
21.M1.0027
21.M1.0028
21.M1.0029
21.M1.0030
21.M1.0031
21.M1.0032
21.M1.0033
21.M1.0034
21.M1.0035
21.M1.0036
21.M1.0037
21.M1.0038
21.M1.0039
21.M1.0040
21.M1.0041
21.M1.0042
21.M1.0043

Fakultas
Progdi
Semester/Tahun Ajaran

FACHREZA SAYID ADIANTORO
FEBRIAN KRESNA MUKTI

HERKULANUS EDWARD AMBAR
DIANTO

AMALIA FIRNANDIA SETYA KURNIAW
GIOVANNI STEVEN JASON KOESTARI
MICHELLE CATARINA HARIYANTO
CALVIN LOUIS PRIBADI, TJOA
AMANDA AURORA ROSALY

BIANCA LUTHITA NOELEE SHAKILA
INNOCENTIA ANGELA

ANGELA DIFA AULIA WIDYARI
INOSENSIA KEISHA DEWANITRA
DANIEL MAHARDHIKA PUTRATAMA SU
CELINE CECILLIA HARJAKO TJIPTO
DONIERO CARLOS NATHANAEL
BERNARDUS BIMO BONANSASOKO
ANGELICA VIONNA MULYONO

YARED ELIFAS ARISTARKUS DOPONG
ENRICO ADRIAN JULIUS PUDJAPRAS
STEPHANIE ERICA SANTOSO
STEFANI EVLYN RUMONDOR
GRACIELLA MARIA CANDRA
ANGELINA CHINTYA SUGIARTO

MARCELYN AMABEL ATMAJA
BASKORO

ANDHINI MIRZA NIRMALA

CARISSA PARAMITHA

ANGELICA NADYA PERMATASARI
FARA DEWI GUNAWAN

CELINE VELINA

DIONISIUS ADRIAN RADITYA RESPA
LIE, TAMISHA ZARIKA

VELICIA LAVIGNE

ANDREW KURNIAWAN

ELISABETH MARCELLA MUTIARA REN
BRIAN ERVANO SETIAWAN
ALESSANDRO MANUEL WIJAYA
LEONILLA STEFANY NATHANIA MULY
CECILIA CHRISTINE

SELLY SURYANI

YESAYA SEPTIAN ABDI NUGROHO
ANDREAS AVELINO RAMA DIPAMADA
VALENTINO DIMAS CHRISTIAN
DANIELA FLUOROSENSIA

DELLA NOESTU LUTFI RANTAHATI
STEFANUS JULIAN ARDI

Total

15

16

16
15
15
16
15
15
16
16
16
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

15

16
16
16
16
16
16
15
15
16
14
16
16
16
15
16
16
16
15
16
16

HUKUM DAN KOMUNIKASI
ILMU KOMUNIKASI
GANJIL 2021/2022

Prosentsg

0%
0%

0%

0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

IKW106
PUBLIC SPEAKING Kelas 01
ROTUMIAR PASARIBU



46
47
48
49
50
51
52

21.M1.0044
21.M1.0045
21.M1.0046
21.M1.0047
21.M1.0048
21.M1.0049
21.M1.0050

MUHAMAD ARIEL UBAIDILLAH
FIGO DWIAN SETYADHARMA
YOHANES A DEO LINTANG ADI
CLARA ANGELINA JULIANTO
VALENTINA FEBIOLA TRI SANTOSO
CHRISTIAN BEVAN KUNCORO
ANTONIUS JULIAN ONE NGALE

16
16
11
16
15
14
16

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
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